
Nyhet 

Apotek Hjärtat presenterar ny produktserie inom brun 
utan sol - Apolosophy Self Tanning 
  
Apolosophy Self Tanning är Apotek Hjärtats nya serie av vårdande och effektiva brun utan sol-

produkter, framtagna för de konsumenter som söker känslan av en mer solkysst hud året runt. 

Nyheterna innehåller vitamin E och mjukgörande sheaolja som bidrar till en mer välmående och 

återfuktad hud.  

 

Produktserien Apolosophy Self Tanning består av tre nya vårdande och effektiva produkter för 

både kropp och ansikte. Noggrant utvalda ingredienser som mjukgörande sheaolja, vitamin E och 

glycerin hjälper till att återfukta, reparera och stärka huden. 

 

– Brun utan sol har verkligen blivit populärt de senaste åren, och det känns roligt att vi nu utökar 

sortimentet med nya produkter. Serien innehåller effektfulla produkter som skapar en naturlig 

ton och lyster, och är fullpackade med antioxidanter som skyddar huden. Produkterna är 

dermatologiskt testade och passar alla hudtyper, säger Mathilda Bergkvist, hudterapeut och chef 

försäljningsutveckling på Apotek Hjärtat.  

 

Den nya produktserien tillhör Apotek Hjärtats egna varumärke Apolosophy och består av 

nyheterna Self Tanning Body Instant, en oparfymerad lotion med effektivt resultat som ger en 

naturlig lyster till huden; Self Tanning Face Instant, en återfuktande kräm för ansiktet som passar 

alla hudtyper och Self Tanning Body Gradual, en lättabsorberad och snabbtorkande lotion som 

gradvis bygger upp en naturlig men solkysst ton på din hud.  

 

Produkterna finns i apotek och på apotekhjärtat.se från och med april 2021.  

 

Tips från Apotek Hjärtat - för ett jämnare resultat, använd en skonsam skrubbvante eller peeling 

för att exfoliera huden innan aplicering av brun utan sol. 

 

Apolosophy Self Tanning 

Self Tanning Body Instant, oparfymerad, 150 ml  -  119 kr 

Med återfuktande glycerin, mjukgörande sheaolja och skyddande E-vitamin.  

 

Self Tanning Face Instant, oparfymerad, 50 ml  - 99 kr 

Med återfuktande glycerin, mjukgörande sheaolja och skyddande E-vitamin.  

 

 



 

Self Tanning Body Gradual, parfymerad, 200 ml - 89 kr 

Med återfuktande glycerin, mjukgörande sheaolja och skyddande E-vitamin. Mild doft av Sea 

Buckthorn – uppfriskande med hjälp av blom- och fruktnoter, som rundas av med basnoter av 

musk och wood.  

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52,  

apotekhjartat.se, icagruppen.se 

 

mailto:icagruppen@ica.se

